
 
 

UCHWAŁA NR 7/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego 
z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 3063



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 7/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 10 czerwca 2024 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 745 012,86 14 409,00 1 759 421,86  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 406 400,00 14 409,00 420 809,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

406 400,00 14 409,00 420 809,00 
 

          
Razem: 127 632 544,73 14 409,00 127 646 953,73  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3063



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 7/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 10 czerwca 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 46 250 314,72 500 000,00 46 750 314,72 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 45 521 568,72 500 000,00 46 021 568,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 799 120,00 200 000,00 999 120,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 264 827,31 200 000,00 5 464 827,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 084 387,96 100 000,00 1 184 387,96 

750   Administracja publiczna 16 764 534,90 2 400,00 16 766 934,90 

 75020  Starostwa powiatowe 14 658 664,00 2 400,00 14 661 064,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 850,00 2 400,00 6 250,00 

758   Różne rozliczenia 7 536 835,09 -564 904,00 6 971 931,09 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 7 536 835,09 -564 904,00 6 971 931,09 

  4810 Rezerwy 6 651 835,09 -564 904,00 6 086 931,09 

852   Pomoc społeczna 8 904 863,00 42 504,00 8 947 367,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 976 059,00 42 504,00 1 018 563,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 3 785,00 4 351,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 462,00 38 719,00 61 181,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 812 494,86 14 409,00 3 826 903,86 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 407 380,00 14 409,00 421 789,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 129,56 12 070,00 244 199,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 977,78 2 043,00 45 020,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 125,97 296,00 6 421,97 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 418 104,19 20 000,00 7 438 104,19 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 54 000,00 20 000,00 74 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 54 000,00 20 000,00 74 000,00 

         
Razem: 137 981 199,47 14 409,00 137 995 608,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3063


	UCHWAŁA NR 7/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-14T09:14:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




